
page 1 / 2

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 13/02/2012 - 11:41 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : M Didier MESANGE, Responsable du
Patrimoine, SA des Chalets, Service DIP 29 boulevard de Koenigs BP 23148, 31027 Toulouse cedex

Objet du marché : Réaménagement et extension de 2 studios et d'un garage foyer Marie-Louise, 35
rue de Maurys à GRATENTOUR (31150)
Critères d'attributions retenus : La valeur technique des prestations, leur prix et le délai.
Les garanties professionnelles, financières et de qualité des candidats.
La valeur technique de l'entreprise : moyens, organisation, capacité et qualifications.

Type de procédure : Appel d'offres ouvert

Attribution du lot : LOT 1 : V.R.D. - Gros-Oeuvre
Titulaire du lot : CBMT
Date d'attribution : 06 décembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 94 325.36 euro(s)

Attribution du lot : LOT 2 : Charpente - Couverture
Titulaire du lot : PRIMO CHARPENTE
Date d'attribution : 30 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 29 065.24 euro(s)

Attribution du lot : LOT 3 : Menuiseries intérieures, extérieures alu, PVC
Titulaire du lot : PAPAIX
Date d'attribution : 30 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 22 281.60 euro(s)

Attribution du lot : LOT 4 : Plâtrerie - Faux-Plafonds
Titulaire du lot : PAGES ET FILS
Date d'attribution : 30 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 11 947.42 euro(s)

Attribution du lot : LOT 5 : Peinture - Sols souples
Titulaire du lot : BOECHE
Date d'attribution : 06 décembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 30 420.84 euro(s)

Attribution du lot : LOT 6 : Electricité : Courants forts - Courants faibles
Titulaire du lot : INEO
Date d'attribution : 30 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 29 906.37 euro(s)

Attribution du lot : LOT 7 : Chauffage - Ventilation - Plomberie Sanitaire
Titulaire du lot : TUNZINI



page 2 / 2

Date d'attribution : 30 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 51 900.00 euro(s)

Date d'envoi du présent avis à la publication : 13/02/2012

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 2134284

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

LA DEPECHE LA DEPECHE   

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SA des Chalets
SA des Chalets Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148
31027 - Toulouse cedex

Adresse d'expédition :

 - 


